

## پیامبر گرامی اسلام (ص): کسی که رستگاری روزی او شده است، رستگار است

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۴۲۳

### ورزشی



#### سه بانوی خوزستانی به اردوی تیم ملی فوتبال دعوت شدند

سه فوتبالیست خوزستانی نیلوفر کازرونی، زهرا به اردوی تیم ملی فوتبال کیانی و آیین جارویی زیر ۱۹ سال بانوان دعوت سه بازیکن خوزستانی فراخوانده شده به تیم ملی به گزارش ایرنا، سرمری زیر ۱۹ سال فوتبال بانوان تیم ملی فوتبال زیر ۱۹ هستند. آماده‌سازی اردوی تیم ملی بازیکنان اردوی تیم ملی زیر ۱۹ سال، دعوت شده به تیم ملی از روز پنجم مردادماه را اعلام کرد که در این میان نام سه بانوی جوان و به مدت یک هفته در آینده‌دار فوتبال خوزستان کسب تیم‌های ملی به چشم می‌خورد. برگزار خواهد شد.

#### صعود کوهنوردان باشگاه پاریس به قله دماوند و علم کوه



تیم کوهنوردی باشگاه علم کوه دومین قله مرتفع پاریس کازرون روز ایران واقع در منطقه تخت پنجم ۲۹ تیرماه طی سلیمان استان مازندران یک برنامه فشرده از دامنه گردیده بودند. جنوبی موفق به صعود قله حبیب راهپیمایی، احمد ۵۶۷۱ متری دماوند بام شفیعی، محمدحسن ایران گردیدند. این تیم رضاییان، ابراهیم رضایی متشکل از ۷ کوهنورد نژاد، کمال مریدی، اصغر ۱۵ تیرماه نیز از مسیر علیزاده و میلاد احمدزاده دشت حصارچال موفق نفرات حاضر در این صعود به صعود قله ۴۸۵۰ متری بودند.

#### حذف باورنکردنی تیم فوتبال امید ایران

به گزارش ایرنا، تیم امید ایران با هدایت «امیرحسین پیروانی» در مرحله مقدماتی مسابقات قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا در شهر «بیشکک» قرقیزستان ابتدا برابر میزبان به برتری دو بر یک رسید. امیدهای فوتبال ایران در بازی دوم مقابل عمان صف آرای کرده و در حالی که با یک تساوی هم راهی مرحله بعدی می‌شدند با حساب دو بر صفر شکست خوردند. مرحله مقدماتی مسابقات قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا در ۱۰ گروه برگزار شد که تیم‌های نخست هر گروه به صورت مستقیم راهی مرحله نهایی شدند. همچنین پنج تیم برتری که در رتبه دوم



تیم فوتبال امید ایران از صعود به رقابت‌های قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا بازماند و با حذف باورنکردنی در مرحله مقدماتی، یکی از سنگین‌ترین شکست‌های تاریخ فوتبال ملی کشورمان را رقم زد.

#### استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

### حمایت از ورزشکاران کهگیلویه و بویراحمد دغدغه مسئولان است

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد نیز گفت که ورزشکاران این استان به دلیل داشتن استعدادها چشمگیر توانایی کسب مدال در بازی‌های آسیایی سال ۲۰۱۸ جاکارتای اندونزی را دارند. سید محمدتقی علوی با اشاره به تشکیل ستاد بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتای اندونزی در کهگیلویه و بویراحمد، اظهار داشت: هدف از این اقدام شناسایی استعدادها برتر در حوزه ورزش استان برای درخشش ورزشکاران و کسب مدال در این رقابت‌هاست. ۳۱ قهرمان و مدال آور ورزشی کهگیلویه و بویراحمد در این نشست با اهدای لوح سپاس و جوایز ارزنده تجلیل شدند. کهگیلویه و بویراحمد دارای حدود ۵۰ هزار ورزشکار ساماندهی شده آقا و خانم در رشته‌های مختلف است.

مطلوب فرهنگ و هویت آن هستند. خادمی عنوان کرد که یک نشست تخصصی با حضور مدیران اجرایی کهگیلویه و بویراحمد و نمایندگان حوزه‌های مختلف ورزش استان در یاسوج برگزار و مشکلات، آسیب‌ها و دغدغه‌های جامعه ورزش در این نشست بررسی و راهکارهای لازم برای رفع آنها ارائه شد. معاون سیاسی و امنیتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد نیز گفت که سند ورزش‌های همگانی این استان به زودی تدوین می‌شود. فتح محمدی اظهار داشت: پس از ابلاغ این سند تمامی دستگاه‌های اجرایی کهگیلویه و بویراحمد نسبت به هدف گذاری و برنامه ریزی لازم برای توسعه روز افزون ورزش‌های همگانی در استان اقدام کنند.

#### نفرات برتر مسابقات کشتی خردسالان و نونهالان استان بوشهر معرفی شدند



رئیس هیئت کشتی استان بوشهر گفت: نفرات برتر مسابقات کشتی خردسالان و نونهالان این استان معرفی شدند. علیرضا شمشیری در حاشیه آئین اختتامیه این مسابقات در گفت و گو با ایرنا افزود: این پیکارها مسابقات با حضور ۱۲۷ کشتی گیر و برگزاری ۱۶۷ کشتی در ۲ رده سنی خردسالان و نونهالان و در بخش‌های آزاد و فرنگی انجام شد. وی بیان کرد: ۱۲ تیم از شهرهای بوشهر، چغادک، خارگ، برازجان، سید آباد، شبانکاره، کلمه، گناوه، دیلم، خورموچ، کنگان و جم در این مسابقات حضور داشتند. وی یادآور شد: در کشتی آزاد خردسالان وزن ۳۰ کیلوگرم معارف حسن پور از کنگان، ۳۲ علیرضا قائدی از خورموچ، ۳۵ محمد علی اسدی از گناوه، ۳۸ علیرضا وحیدفر از خورموچ، ۴۲ امیرمحمد جوکار و ۴۷ دانیال سالمی هردو از برازجان، ۵۳ علیرضا بهرسی گناوه، ۵۹ فردین ملاح، ۶۶ محمد مهدی محمدی خورموچ، ۷۳ ابوالفضل مصومی جم ۸۵ و کیلوگرم مهدی عساکره به مقام نخست دست یافتند. شمشیری افزود: در کشتی فرنگی خردسالان در وزن ۳۰ کیلوگرم علی ذرفولی، ۳۲ محمدحسین مظفری، ۳۵ مهدی شهرآزاد، ۳۸ عرفان دهقانی فرد، ۴۲ ابوالفضل شاهینی، ۴۷ متین براتی، ۵۳ ماهان برومند زاده، ۶۶ ابوالفضل هوشمند از بوشهر و در وزن ۸۵ کیلوگرم احمدرضا نوری

## حوادث

### احتمال وقوع آتش سوزی گسترده در کارخانه پشم شیشه شیراز

آتش نشانان شیراز مانع از وقوع آتش سوزی گسترده در کارخانه پشم شیشه شدند. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی شیراز، گزارش آتش سوزی در کارخانه پشم شیشه از طریق مرکز فرماندهی ۱۲۵ به ایستگاه ۱۴ اعلام شد. آتش نشانان به سرعت به همراه نیروهای پشتیبان از ایستگاه پنج و شش راهی محل حادثه شدند. سید بویر فرمانده ایستگاه ۱۴ در این باره گفت: سوراخ شدن کوره و ریختن مواد مذاب بر روی پایه های بتنی احتمال بروز آتش سوزی گسترده و خطر داشت که با توجه

### در بلوار ولایت شیراز رخ داد: آتش سوزی گسترده در انبار سبد و کارت میوه

با تلاش چهار ساعته آتش نشانان شیراز از هشت ایستگاه آتش نشانی، آتش سوزی گسترده در انبار سبد و کارت میوه اطفا و از سرایت حریق به کارگاههای مجاور جلوگیری شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی شیراز، گزارش آتش سوزی در یک انبار سبد و کارت میوه در بلوار ولایت از طریق تماس تعداد زیادی از شهروندان به سامانه ۱۲۵، به مرکز فرماندهی گزارش شد. آتش نشانان از ایستگاه ۱۳ به سرعت راهی محل حادثه شده و با توجه به گستردگی حریق، تیم‌های اطفايي از هفت ایستگاه آتش نشانی نیز در محل حاضر شدند. علی اصغر ذاکر حسینی فرمانده ایستگاه ۱۳ در شرح این عملیات گفت: در این عملیات با توجه به وجود چنددهزار جعبه کارت میوه و سبد میوه و مجاورت این کارگاه از ضلع

## کشف مشروبات الکلی در عروسک



مأموران گمرک ایران در جدیدترین عملیات مبارزه با قاچاق کالا موفق به کشف انواع مشروبات الکلی از داخل عروسک شدند. به گزارش جام جم آنلاین، این مشروبات الکلی به شکل بسیار ماهرانه‌ای در داخل عروسک جاسازی شده بود که با هوشیاری مأموران حوزه مسافری گمرک مشهد، شب گذشته کشف و ضبط شد. این مسافران که از باتومی گرجستان وارد فرودگاه مشهد شده بودند در گیت‌های مسافری با هوشیاری مأموران گمرک متوقف و مأموران گمرک به کالاهای همراه این مسافران مشکوک و در بازرسی‌های بیشتر با تعدادی عروسک مواجه شدند. در بررسی‌های بیشتر مشخص شد در لابه لای این عروسک‌ها انواع بطری‌های مشروبات الکلی جاسازی شده است. تعداد مسافرانی که قصد داشتند با این شگرد مشروبات الکلی به کشور قاچاق کنند سه نفر بودند و در مجموع ۳۶ بطری انواع مشروبات الکلی در سایزهای مختلف از این مسافران کشف و ضبط شد که تمامی این مشروبات الکلی در داخل انواع عروسک جاسازی شده بود و مسافران ورودی از باتومی گرجستان قصد داشتند این تعداد مشروبات الکلی را با این شگرد وارد کشور کنند.

## انهدام باند سارقان دوچرخه در قم



نظر، سه نوجوان را حین سرقت یک دستگاه دوچرخه دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان قم افزود: این افراد در اظهارات خود اعلام کردند برای فردی کار می‌کنند که هر دوچرخه مسروقه را ۲۰ هزار تومان خریداری می‌کنند. سرهنگ دیده ور گفت: در ادامه پس از بررسی سابق خریدار دوچرخه‌های مسروقه مشخص شد وی یک زندانی و به تازگی با قید سند آزاد شده که بلافاصله دستگیری متهم در دستور کار مأموران این کلانتری قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان قم افزود: متهم که حتی از پسر ۱۳ ساله‌اش نیز برای سرقت دوچرخه استفاده می‌کرد، در اقدامی غافلگیرانه دستگیر شد. سرهنگ دیده ور گفت: متهمان سرانجام به ۲۰ فقره سرقت دوچرخه در قم اعتراف و نهایتاً جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی استان جرم و گشت زنی نامحسوس در محل‌های مورد

فرمانده انتظامی شهرستان قم از انهدام باند سارقان نوجوان به سرکردگی یک زندانی و اعتراف متهمان به ۲۰ فقره سرقت دوچرخه در قم خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین، سرهنگ هادی

### جاعل حرفه‌ای دستگیر شد



رئیس کل دادگستری استان اصفهان گفت: با تلاش حفاظت و قضایی، سازمان ثبت احوال، اطلاعات دادگستری استان اصفهان دانشگاه علوم پزشکی، شهرداری، آموزش و پرورش و وزارت صنعت معدن بود را مورد استفاده احمد خسروی وفا به میزان گفت: قرار می‌داد. رئیس کل دادگستری استان اصفهان گفت: با تلاش حفاظت و اطلاعات دادگستری استان اصفهان یک عدد لپ جاعل حاوی بانک اطلاعاتی جعلی به همراه تصاویر انواع کارت‌ها و مهرهای جعلی کشف گردید.

### رئیس پلیس فتا غرب استان تهران خبر داد: بازداشت مزاحم شبکه های اجتماعی

رئیس پلیس فتا غرب استان تهران از شناسایی و دستگیری جرایم اقتصادی پلمپ شده مزاحم شبکه اجتماعی خیر داد است و مالباختگان با تشکیل و گفت: متأسفانه برخی کاربران گروهی در یکی از شبکه‌های بدون توجه به تبعات برای خود و دیگر کاربران در شبکه‌های اجتماعی اقدام به ایجاد مزاحمت برای دیگر کاربران می‌کنند. ضمن انتشار مطالب کذب به گزارش جام جم آنلاین، علیه بنده اقدام به توهین و سرهنگ علی صالحی افزود: تهدید اینجانب کرده است. با وصول یک فقره پرونده سرهنگ مزاحمت اینترنتی مأموران اداره مبارزه با جرایم با موضوع مزاحمت پلیس فتا با به کارگیری مجازی موضوع در دستور کار این یگان قرار گرفت. تخصصی، متهم را در شهر وی افزود: شاکي پرونده در تهران شناسایی و با مجوز اظهارات اولیه خود اظهار کرد قضایی در یک عملیات اینجانب از نزدیکان مدیرعامل غافلگیرانه دستگیر کردند.